
Go-Ahead
Stuttgart-SHA=Hessental-Nürnberg

Franken-Murr-Express
Seite 1/1

VGN-Regionalbahn R7 (RE90): Schnelldorf - Ansbach - Nürnberg

RE Stuttgart > SHA-Hessental > Nürnberg Ersatzfahrplan nur 28.04. - 30.04.

Verkehrsmittel GA GA GA GA GA GA GA GA GA GA GA GA Verkehrsmittel GA GA GA GA GA GA GA GA GA GA GA GA GA

alte Zugnummer 88631 88611 88613 88615 88617 88619 88621 88623 88625 88647 88649 88651 alte Zugnummer 88630 88632 88610 88612 88614 88616 88618 88656 88620 88646 88648 88650 88652

neue Zugnummer 31164 30992 31393 31491 31105 76388 31448 31479 31118 31119 31130 31163 neue Zugnummer 31414 31469 31418 62097 31187 31132 68917 88656 31122 31494 31186 31123 31104

Linie RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 Linie RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90 RE 90

Verkehrstage W[Sa] W[Sa] W[Sa] W W W W W W[Sa] tgl tgl tgl Verkehrstage tgl tgl W W W W W W[Sa] W[Sa] tgl tgl tgl tgl

km Bemerkung km Bemerkung

0,0 Stuttgart Hbf ab 4:23 5:54 6:53 8:57 10:57 13:00 14:55 16:57 18:57 20:57 21:57 23:27 0,0 Nürnberg Hbf ab 6:38 8:37 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38

3,4 Stuttgart-Bad Cannstatt 4:27 5:57 6:57 9:01 11:01 13:04 15:01 17:01 19:01 21:01 22:01 23:31 3,0 Nürnberg-Schweinau | | | | | | | | |

12,0 Waiblingen 4:35 6:05 7:05 9:08 11:08 13:10 15:08 17:08 19:08 21:08 22:08 23:38 5,1 Nürnberg-Stein | 8:42 | | | | | | |

21,8 Winnenden 4:44 6:14 7:14 9:16 11:16 13:17 15:16 17:16 19:16 21:16 22:16 23:46 14,7 Roßtal 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48

31,1 Backnang an 4:49 6:21 7:23 9:22 11:22 13:23 15:22 17:22 19:22 21:23 22:22 23:52 25,4 Heilsbronn 6:54 8:55 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54

31,1 Backnang ab 4:51 6:22 7:24 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:24 22:24 23:54 32,5 Wicklesgreuth 6:59 9:00 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59

36,9 Oppenweiler (Württ) 5:00 6:30 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:31 22:31 0:01 36,9 Sachsen (bei Ansbach) | | | | | | | | |

40,4 Sulzbach (Murr) 5:03 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 18:33 17:33 19:33 21:34 22:34 0:04 43,7 Ansbach an 7:06 9:07 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:07

46,6 Murrhardt an 5:07 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 18:37 17:37 19:37 21:39 22:38 0:08 43,7 Ansbach ab 7:07 9:08 11:07 13:10 15:07 16:13 17:07 19:07 21:07 23:08

46,6 Murrhardt ab 5:08 6:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:39 22:39 0:09 53,8 Leutersh.-Wiedersbach 7:14 9:15 11:14 13:16 15:14 16:20 17:14 19:14 21:14 23:15

51,3 Fornsbach 5:14 6:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:43 22:43 0:13 67,1 Dombühl 7:22 9:23 11:22 13:24 15:22 16:28 17:22 19:22 21:22 23:23

56,1 Fichtenberg 5:18 6:45 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 22:47 0:17 78,4 Schnelldorf 7:29 9:30 11:29 13:31 15:29 16:35 17:29 19:29 21:29 23:30

61,1 Gaildorf West 5:28 6:49 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 22:51 0:21 90,4 Crailsheim an 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 16:45 17:41 19:41 21:41 23:40

73,1 SHA-Hessental an 5:36 6:57 7:59 9:58 11:59 13:59 15:58 17:59 19:59 21:59 22:59 0:28 90,4 Crailsheim ab 4:56 6:34 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 22:54

73,1 SHA-Hessental ab 5:37 6:58 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 23:00 0:30 100,8 Eckartshausen-Ilshofen 5:03 6:41 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:01

90,0 Eckartshausen-Ilshofen 5:48 7:08 8:09 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 23:10 0:40 117,6 SHA-Hessental an 5:12 6:50 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:58 21:58 23:10

100,3 Crailsheim an 5:55 7:15 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17 23:17 0:47 117,6 SHA-Hessental ab 5:20 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 23:11

100,3 Crailsheim ab 6:10 7:15 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 129,6 Gaildorf West 5:38 7:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 23:19

112,3 Schnelldorf 6:18 7:23 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28 134,6 Fichtenberg 5:42 7:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12 23:23

123,6 Dombühl 6:25 7:30 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35 139,4 Fornsbach 5:46 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16 23:27

136,9 Leutersh.-Wiedersbach 6:33 7:38 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43 144,1 Murrhardt an 5:49 7:20 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 23:31

147,0 Ansbach an 6:39 7:45 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:48 144,1 Murrhardt ab 5:50 7:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 23:31

147,0 Ansbach ab 6:41 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50 150,3 Sulzbach (Murr) 5:55 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 23:36

153,8 Sachsen (bei Ansbach) 6:46 | | | | | | | | 153,9 Oppenweiler (Württ) 6:01 7:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 23:40

158,3 Wicklesgreuth 6:51 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58 159,6 Backnang an 6:06 7:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36 23:45

165,3 Heilsbronn 6:57 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03 159,6 Backnang ab 6:07 7:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38 0:00

176,0 Roßtal 7:04 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11 168,9 Winnenden 6:14 7:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45 0:07

185,6 Nürnberg-Stein | | | | | | | | | 178,8 Waiblingen 6:22 7:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52 0:15

187,7 Nürnberg-Schweinau 7:13 | | | | | | | | 187,3 Stuttgart-Bad Cannstatt an 6:29 8:00 8:59 10:59 13:00 15:00 17:00 18:59 21:00 23:00 0:21

190,7 Nürnberg Hbf an 7:17 9:21 11:21 13:22 15:21 17:26 19:21 21:21 23:21 180,7 Stuttgart Hbf an 6:33 8:08 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07 0:27

Druckdatum: 27.04.2020


